

JAJA Architects ApS

Heimdalsgade 35, 3., 2200 København N

CVR-nr. 30 59 44 79

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.


Jan Jankka
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAJA Architects ApS
Heimdalsgade 35, 3.
2200 København N

CVR-nr.: 30 59 44 79
Stiftet: 22. maj 2007
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
11. regnskabsår

Direktion

Kathrin Susanne Gimmel
Jan Yoshiyuki Tanaka
Jakob Steen Belvedere Christensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.539 t.kr. mod 6.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	10.539.192	6.054.126
1 Personaleomkostninger	-10.629.258	-6.124.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.810	-26.060
Driftsresultat	-115.876	-96.236
Andre finansielle indtægter	166.190	206.992
Øvrige finansielle omkostninger	-44.811	-4.733
Resultat før skat	5.503	106.023
2 Skat af årets resultat	-11.941	-63.869
Årets resultat	-6.438	42.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	155.100
Disponeret fra overført resultat	-6.438	-112.946
Disponeret i alt	-6.438	42.154

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.750
4 Indretning af lejede lokaler	3.356	26.416
Materielle anlægsaktiver i alt	3.356	29.166
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	64.341	64.341
Finansielle anlægsaktiver i alt	64.341	64.341
Anlægsaktiver i alt	67.697	93.507
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.618.618	3.057.020
Udskudte skatteaktiver	10.039	12.781
Tilgodehavende selskabsskat	44.718	84.063
Andre tilgodehavender	157.494	145.500
Periodeafgrænsningsposter	81.310	31.605
Tilgodehavender i alt	4.912.179	3.330.969
Likvide beholdninger	393.903	89.682
Omsætningsaktiver i alt	5.306.082	3.420.651
Aktiver i alt	5.373.779	3.514.158

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	150.000	150.000
7 Overført resultat	1.220.935	1.227.373
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	155.100
Egenkapital i alt	1.370.935	1.532.473
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	49.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	727.367	457.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.945	2.126
Anden gæld	3.272.532	1.472.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.002.844	1.981.685
Gældsforpligtelser i alt	4.002.844	1.981.685
Passiver i alt	5.373.779	3.514.158

9 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.521.157	4.902.712
Pensioner	1.038.267	618.656
Andre omkostninger til social sikring	140.713	101.627
Personalemkostninger i øvrigt	929.121	501.307
	10.629.258	6.124.302
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	21
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.282	19.937
Årets regulering af udskudt skat	2.742	3.801
Regulering af tidligere års skat	1.917	40.131
	11.941	63.869
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2017	266.533	266.533
Kostpris 31. marts 2018	266.533	266.533
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-263.783	-260.783
Årets afskrivninger	-2.750	-3.000
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	-266.533	-263.783
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	0	2.750
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. april 2017	115.300	115.300
Kostpris 31. marts 2018	115.300	115.300
Af- og nedskrivninger 1. april 2017	-88.884	-65.824
Årets afskrivninger	-23.060	-23.060
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018	-111.944	-88.884
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	3.356	26.416

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. april 2017	64.341	64.341
Kostpris 31. marts 2018	64.341	64.341
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018	64.341	64.341
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	150.000	150.000
	150.000	150.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	1.227.373	1.340.319
Årets overførte overskud eller underskud	-6.438	-112.946
	1.220.935	1.227.373
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2017	155.000	0
Udloddet udbytte	-155.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	155.100
	0	155.100
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>79</u>